
    

 

 

KÖYLIÖ-SEURA RY 
 

Vuosi 2018 oli yhdistyksen yhdeksästoista toimintavuosi. Jäsenmaksunsa mak-
saneita jäseniä oli 345 henkilöä.  Jäsenistä 43 % asuu Köyliön pitäjässä ja 57 

% muualla. Jäsenistä sähköpostilla tavoittaa 231 henkilöä tai jäsenperhettä.  
Jäsenjakautuma liitteessä. 

 

HALLITUS 
 

varsinainen  jäsen      varajäsen 
             

Asser Lehtoranta  pj.       
Helena Santala varapj.   Pirkko Peltola               

Minna Oravuo        Axel Cedercreuz                  
Anne Helin               Jaakko Parkkila   

Anneli Laine            Inkeri Marttila  
Reetta Hulmi          Simo Nummi  

Jouko Juhola           Jaakko Ojala    
Sari Minkovitsch     Mikko Eskola  

Lassi Kauko              Anne Reunanen   
Liisa Yski                  Johanna Toivanen-Perko 

 

Pirjo Kotiranta,  sihteeri                    
Tarja Putko,  kokoussihteeri                       

Kirsti Savioja,  rahastonhoitaja                     
Simo Nummi,  tiedottaja                        

Seija Ojala,  myytävät tuotteet 
Minna Oravuo, jäsensihteeri 

 
HALLITUKSEN KOKOUKSET 

 
Hallituksen kokouksia oli 11, niistä yhdeksän pidettiin Yritystalolla Kepolassa, 

yksi Vuorenmaan kylätalolla ja yksi Veljestuvalla. Kokousaika oli pääsääntöi-
sesti kuukauden ensimmäinen maanantai klo 18.00. Kokouksiin osallistui kes-

kimäärin 14 henkilöä per kokous. 
 

YHDISTYKSEN KOKOUKSET 

 
Kevätkokous pidettiin sunnuntaina 25.3. klo 14.00 Köyliön seurakuntatalolla.  

Aluksi kuultiin Satakunnan museojohtaja Juhani Ruohosen luento ”Satakunta 
vuotta sitten”. Kahvitauon jälkeen pidettiin kevätkokous.  

 
Syyskokous pidettiin sunnuntaina 18.11. Lallin koululla klo 14.00. Kokouksen 

jälkeen akatemiatutkija Sanna Lipkin esitelmöi Köyliön kirkkohautojen tekstii-
leistä. 

 
KIITOS TUESTA JA YHTEISTYÖSTÄ 



    

 

 

Köyliö-seura teki edelleen yhteistyötä Säkylän kunnan, Säkylä-seuran, Köyliön 
kyläyhdistysten, Säkylä-Köyliön seurakunnan ja Köyliön kappeliseurakunnan, 

Räisälä-seuran ja muiden Köyliössä toimivien yhdistysten kanssa. Yhteistyön 
merkitys korostui erityisesti tapahtumien, kuten Köyliö-päivien, ystäväkirkko-

pyhän ja myyntitapahtumien järjestelyissä. Kunnan taloudellinen tuki oli seu-
rallemme myös erittäin tärkeä! 

 

ESITELMÄTILAISUUDET 
 

Ystäväpäivän tilaisuudessa Köyliön Seurakuntatalolla 11.2. aiheena olivat Köy-
liön tekstiiliaarteet:                                      

- tekstiilejä Tuiskulan Torpparimuseon vaatekokoelmasta, Museotaksvärkki-
hankkeen hanketyöntekijä, FM Hanna Jaakola. 

- Varhaiseen keskiaikaan ajoittuvan Köyliön naisen arkiasun synty ja valmis-
taminen, Maiju Routama työryhmineen. Tilaisuudessa nähtiin useita valmiita 

pukuja kantajiensa esitteleminä.                                      
- vuodelta 1704 olevaan Jaakobin uni -ryijyyn kudottujen raamatunlauseiden 

sanomaa, kotitalousopettaja emerita Kaarina Toivola. Paikalla oli noin 70 hen-
kilöä. 

 
Kevätkokouksen yhteydessä 25.3. Köyliön Seurakuntatalolla Satakunnan mu-

seon museojohtaja Juhani Ruohonen esitelmöi aiheesta ”Satakunta vuotta sit-

ten”. Esityksessään Ruohonen valotti tapahtumia Satakunnassa vuosina 1917 
– 1918  käsitellen myös yksityiskohtia Köyliöstä ko. aikana. Paikalla oli 55 

henkilöä. 
 

Syyskokouksen yhteydessä 18.11. Lallin koululla akatemiatutkija Sanna Lipkin 
kertoi tutkimuksistaan Köyliön kirkon lattian alla olevien hautojen hautatekstii-

leistä ja niiden tekniikoista.  Hän arvioi myös haudattujen, niin lasten, naisten 
kuin miestenkin asemaa  silloisessa yhteisössä. Kuulijoita oli noin 30 henkilöä. 

 
TAPAHTUMAT                                       

 
Ystäväkirkkopyhä 

 
Järjestyksessä 10. ystäväkirkkopyhä järjestettiin 11.2. Päivä alkoi jumalanpal-

veluksella Köyliön kirkossa.  Messu järjestettiin yhteistyössä Köyliön kappeli-

seurakunnan kanssa. Messun toimitti kappalainen Sakari Vuola. Köyliö-seura ja 
sen Ystävät-jaosto olivat palveluvuorossa. Päivä jatkui yhteisvastuulounaalla ja 

Köyliön kolme tekstiiliaarretta esittelevällä luentotilaisuudella Köyliön seura-
kuntatalolla. Lounaan tuotto luovutettiin Yhteisvastuukeräykseen. 

 
Kulttuurimatka Baltiaan 

 
Seuran kulttuurimatka tehtiin Latviaan. Matka oli nelipäiväinen eli 12.-26.4. 

suuntautuen Tallinnan kautta Riikaan ja aina Rundalenin linnaan asti.   Tallin-
nasta mukaan tulleen erinomaisen oppaan ansiosta mukana olleiden tiedot 



    

 

Latviasta, sen historiasta, nykypäivästä, kulttuurista ja nähtävyyksistä lisään-

tyivät paljon. Riiassa oli aikaa myös omaehtoiseen kaupunkiin tutustumiseen. 
Matkan kohokohtia oli opastettu tutustuminen maan itärajalla olevaan mahta-

vaan Rundalenin linnaan historioineen ja ympäristöineen.                 
Matkan vastuullinen järjestäjä oli Matkapojat Oy ja matkanjohtajana Ulla Kolu. 

Matkaan osallistui 34 henkilöä. 
 

ESITYS MAISEMANHOITOALUEEN PERUSTAMISESTA 

 
15.5. Köyliö-seuran hallitus esitti luonnonsuojelulain mukaisen maisemanhoi-

toalueen perustamista Säkylän Köyliönjärven maisema-alueelle.   Alue on vah-
vistettu valtioneuvoston päätöksellä valtakunnallisesti arvokkaaksi maisema-

alueeksi vuonna 1995 nimellä Köyliönjärven kulttuurimaisema.  Alueelle on 
laadittu hoito- ja käyttösuunnitelma vuonna 2017. 

 
SÄKYLÄN INFOPISTEKOKEILU 

 
Säkylän kunta, Leader Pyhäjärviseutu sekä Säkylä- ja Köyliö-seurat toteuttivat 

kesällä kokeiluluonteisen infopistekokeilun.  Infopiste oli avoinna Säkylän K-
Supermarketin tiloissa ma-la ajalla 4.6 – 5.8. Arkipäivisin pisteessä päivystivät 

kunnan palkkaamat opiskelijat ja lauantaisin eri yhdistysten vapaaehtoiset. 
Köyliö-seuralla oli kaksi lauantaipäivää, päivystäjinä 9.6. Helena Santala ja 

Tarja Putko ja 21.7. Mirja ja Kalevi Salmi. 

 
KÖYLIÖ-PÄIVÄT 

 
Köyliö-seura järjesti Köyliö-päivät 16.-17.6. yhteistyössä Säkylän kunnan, Sä-

kylä-Köyliön seurakunnan ja Köyliön kappeliseurakunnan, Köyliön kyläyhdis-
tysten ja muiden yhteistyötahojen kanssa.   

 
Jo perjantaina 15.6. seura oli kahden henkilön toimesta seuran ”lipun” kera 

edustettuna Kuhinakulkueessa  Säkylän keskustassa. 
 

Lauantaina 16.6. oli mahdollisuus osallistua ja tutustua opastetusti lukuisiin 
tapahtumiin, näyttelyihin ja paikallisiin kohteisiin sekä illalla kyläiltamiin Köyli-

ön Työväentalolla.  Sunnuntai 17.6. aloitettiin messulla Köyliön kirkossa.  Siel-
tä siirryttiin Kepolan koululle, missä lounaan jälkeen jatkettiin pääjuhlalla ja 

ystävätapaamisella. Pääjuhlan juontajana toimi Olli-Pekka Ihamäki ja juhlapu-

heen piti professori emeritus Aimo Salmi.  Vuoden Kertuksi nimettiin Pirjo Koti-
ranta ja Lalliksi Ahti Laine. Päivien ohjelma LIITE 

 
 

6.8. tekemällään päätöksellä seura hankki nimikkopotkukelkan Köyliönjärvelle. 
Kelkan numero on 101 ja se on Kari Hietalan hallinnassa Taren rannassa vuo-

den 2019 alusta alkaen. 
 

YHTEISTYÖ PAIKALLISKULTTUURIN KEHITTÄMISESSÄ 
 



    

 

Säkylän kunnan kulttuuritoimen sekä Säkylä-seuran ja Köyliö-seuran edustajat 

muodostivat kevään aikana työryhmän paikalliskulttuurin kehittämiseksi.    
Köyliö-seuran aiemmin laatiman Kotiseutuarkiston toimintaohjeluonnoksen 

pohjalta työryhmä valmisti Säkylän kotiseutuarkiston toimintaohjeen, jonka 
kaikki osapuolet hyväksyivät tulevan voimaan 1.9. alkaen.   

Toimintaohjeen edellyttämässä Kotiseututyöryhmässä seuramme edustajana 
ovat Leena Järnfors ja Pirkko Peltola, varajäsenenä Kalevi Salmi. 

 

MUISTUTUS KUNINKAANMÄNNYN POHJAVEDEN OTTOHANKKEESTA 
 

Köyliö-seuran hallitus teki 16.9. muistutuksen mainitusta hankkeesta. Yhdistys 
vaatii ympäristölupahakemuksen hylkäämistä tai vähintään vedenottohank-

keen toimenpidekieltoa kunnes hankkeella on kaikki tarvittavat lainvoimaiset 
luvat vedenottoon ja laitteiden sijoittamiseen.  Lisävedenottoa Koomankan-

kaan – Ilmijärven pohjavesialueelta ei tule sallia ennen kuin yhdyskuntien tar-
ve kaukaisessa tulevaisuudessa sen vaatii. 

 
ANSIOMERKIT 

Seura jakoi vuoden aikana seuraavat ansiomerkit:                                       
Kotiseutuliiton kultainen ansiomerkki                                                            

- Samuli Vahteristolle  18.11.  syyskokouksen yhteydessä 
Kotiseutuliiton pronssinen ansiomerkki                                     

- Aimo Kalmeenojalle  17.6.  Köyliö-päivän pääjuhlassa 

 
SEURAN KUNNIAKIRJAT                                      

- Seppo Saarinen, Köyliön viimeinen kunnanjohtaja                                    
- Kirsti Savioja, seuran pitkäaikainen rahastonhoitaja                                    

- Alpo Välilä, seuran pitkäaikainen hallituksen jäsen  
 

SEURAN STIPENDIT nuorille 
- Aliina Hiljanen                

- Elisa Laine  
- Meeri Kimppa  

 
                    

Kunniakirjat ja stipendit luovutettiin 17.6. Köyliö-päivän pääjuhlassa. 
 

KÖYLIÖ-SEURAN MYYNTITUOTTEET 

 
Köyliist-sarjan kirjojen (1-14) lisäksi myynnissä oli edelleen koruja, neuleita, 

kortteja ja kuvatauluja. Köyliist-kirjojen myynti oli edelleen tuottoisinta, vaikka 
uutta kirjaa ei kertomusvuonna ilmestynytkään.    

         
Kainon valmistamat Köyliö-seuran nimikkoneuleet olivat edelleenkin myynnissä 

Kainossa ja Kotikolossa, muut tuotteet Kotikolossa, Köyliön Osuuspankissa, 
Jaakko Ojalan liikkeessä, seuran kokouksissa, aluetapaamisissa, Köyliö-päivän 

pääjuhlassa sekä myös kokeiluluonteisessa Infopisteessä Säkylässä. 
 



    

 

Köyliist-tuotteita myytiin seuramme toimesta myös:   

- 19.8. Voitoisten markkinoilla    
- 1.9. Kepolan markinoilla               

- 8.9.Yttilän  markkinoilla                
- 8.12.Yttilän kyläyhdistyksen myyjäisissä Museokoululla  

- 9.12 Kepolan kyläyhdistyksen myyjäisissä Villa Linturissa                                   
- 13.12. Säkylän torilla                                

- 16.12. Lallintalolla Säkylän yrittäjien myyjäisissä. 

 
 

JAOSTOJEN JA TYÖRYHMIEN TOIMINTAKERTOMUKSET 
 

Perinnejaoston toimintakertomus 
 

Jäsenet: Jaakko Parkkila, Arto Orre, Jaakko Ojala, Leena Järnfors, Mikko Esko-
la, Sari Minkovitsch, Hannu Hilli, Jouko Juhola ja Lassi Kauko, puheenjohtaja.  

 
Jaosto kokoontui yhden kerran kokoukseen. 

 
Jaosto puhdisti muistomerkit ja arvioi niiden kunnon. Käytiin neuvotteluja Tiina 

Reunasen Lalli ja Henrik -dokumentin valmistuksesta, rahoituksesta, käsikirjoi-
tuksesta ja muista siihen liittyvistä asioista. 

Helvi Heikkilän työ koskien haastatteluäänitysten kirjoittamista on lähes val-

mis. Neuvottelut Paula Auerkarin ja Päivi Sauramon kanssa Vihterin paperien 
tutkimisesta ja käytöstä on aloitettu. Myös muiden tahojen kanssa on keskus-

teltu vastaavanlaisen - varsinkin maatalouden kehityskulusta kertovan aineis-
ton tutkimisesta. 

 
 

Ympäristöjaoston toimintakertomus 
 

Puheenjohtaja Reetta Hulmi 
Sihteeri Marika Vahekoski 

Muut jäsenet: Kari Kekki. Heikki Kytövuori, Satu Lehmus, Jarkko Leppimäki, 
Henna Ryömä, Raimo Savioja, Olli Taimi 

  
Ympäristöjaoston kokoontui kerran ja piti muuten yhteyttä sähköpostitse. Ja-

ostossa käytiin hyviä keskusteluja mm. susitilanteesta, vieraslajeista ja lintu-

torneista.  
Jaosto oli mukana suunnittelemassa toimintaa yhteistyössä Pyhäjärvi-

instituutin ja Köyliönjärven suojeluyhdistyksen kanssa. 
Jaosto haki rahoitusta Kulmakunnat kuntoon 2 -teemahankkeesta paikallisten 

nuorten palkkaamiseksi maisemanhoidollisiin töihin (mm. jättipalsamin kitke-
minen). Rahoitusta ei saatu, joten kesätyöläisiä ei palkattu. Jaostolaiset osal-

listuivat tahoillaan vieraslajien kitkemiseen. 
Lallin Gallerian Köyliönjärvi-aiheisessa taidenäyttelyssä 6.5.–1.7. pidettiin näh-

tävillä ja myynnissä Köyliist-sarjan luontoaiheisia kirjoja. 
Avoimet kylät -tapahtumassa 9.6. jaosto oli mukana Yttilän Ottassa luontota-



    

 

pahtumassa esittelemässä lintuja. 

Toimintavuoden aikana jaoston uusina jäseninä aloittivat Kari Kekki, Olli Taimi 
ja Raimo Savioja. Jarkko Leppimäki ja Satu Lehmus luopuivat jaoston jäsenyy-

destä. 
 

Julkaisujaoston toimintakertomus 
 

Jäsenet: Alpo Heino, Anne Helin, Saana Kauko, Simo Nummi, Jaakko Ojala, 

Tarja Putko, Liisa Nykänen, Sirkka Salo ja Samuli Vahteristo, puheenjohtaja. 
 

Julkaisujaosto kokoontui toimintavuoden aikana kerran. Kokouksessa hahmo-
teltiin vuonna 2019 julkaistavan Köyliist 15-kirjan sisältöä ja sovittiin alustavaa 

työnjakoa. Valmista aineistoa käsityöperinnekirjaan on tuotettu noin 100 sivua. 
Työ jatkuu vuonna 2019. Julkaisujaosto auttoi osaltaan seuran tiedotustoimin-

nan toteuttamisessa (tiedotteet ja lehtipuffit).  
Jaoston puheenjohtaja kävi Köyliön käsityökerhojen (Ahkerat Liisat ja Käsityö-

kerho Hipuli), Köyliön maa- ja kotitalousnaisten (Yttilä ja Vuorenmaa) ja Köyli-
ön Lions leidien kokouksissa kertomassa tulevasta kirjasta ja keräämässä käsi-

työn taitajien nimiä. Köyliö-seuran tiedotteissa, kotisivulla, Säkylä-seuran jul-
kaisemassa joululehdessä ja ”Köyliö ennen ja nyt” facebook- sivulla kerrottiin 

myös käsityöperinteen keruusta.  
Teoksen tekemiseen haettiin apurahaa Suomen Kulttuurirahastolta. Päätös oli 

kielteinen. Kirjan kustantaminen on kallista, mutta toistaiseksi Köyliist-sarjan 

kirjojen myynti on onnistunut ja niille on kysyntää. Kirjojen myynti muodostaa 
Köyliö-seuran merkittävimmän tulolähteen. Siksi kirjojen tekemiseen kannat-

taa panostaa ja tekijäjoukkoa huomioida. 
 

 
Köyliön Ystävät-jaosto 

 
Jäsenet: Erkki Hammar ja Raija Nikki, Rauma 

 Pirkko Partanen ja Martti Erkkilä, Tampere 
 Paula Auerkari ja Hannu Hilli, Helsingin seutu 

 Leena Leinonen ja Marita Holkeri, Turku 
 Terttu Kalmeenoja, Pori 

 Pirkko Peltola, lähipitäjät 
 Helena Santala, puheenjohtaja  

 

Toimintavuoden 2018 lopussa Köyliö-seuralla oli postitustiedot 420 ulko-
köyliöläiselle, joista jäseniä oli 196.  

 
Järjestyksessä 10. ystäväkirkkopyhä toteutettiin Köyliön kirkossa sunnuntaina 

11.2. yhteistyössä Köyliön kappeliseurakunnan kanssa. Köyliön ystävät palveli-
vat messussa ja osallistuivat päivän muihin tapahtumiin monilukuisesti.     

 
Ulkoköyliöläiset osallistuivat 23.4. järjestettyyn Riikan matkaan ja runsain jou-

koin 16.-17.6.  järjestettyjen Köyliö-päivien tapahtumiin.  He mm. osallistuivat 
omalla joukkueellaan lauantain mölkkykisaan ja olivat mukana iltamissa, sun-



    

 

nuntain pääjuhlassa ja juhlan jälkeen pidetyssä ystävätapaamisessa Kepolan 

koululla. Tapaamisen aiheena oli ”Kepolan raitti”, jonne raitille johdatteli ja ta-
pahtuman valmisteli Köyliö-syntyinen Marjatta Siitonen (Jäykkä) ja esitystä 

havainnollisti Kalevi Salmi.  Marjatta Siitosen muistot sijoittuivat vuosille 1946 
– 1956.   

 
Alueilla tavattiin seuraavasti: 

 

Tampereen köyliöläiset tapasivat toimintavuoden aikana kaikkiaan kahdek-
san kertaa: 

26.1. Museokeskus Vapriikki, missä tutkija Antti Liuttunen esitteli Kadonneet 
kaunottaret näyttelyn.  

2.7. Villa Linturi Köyliössä, missä tutustuttiin kesäkahvilaan ja Varjoyhteys-
näyttelyyn. 

Lisäksi oli kuusi lukupiiritapaamista tapaamispaikkana Tampereen Yhteiskoulun 
tilat.  

 
Turun seudun köyliöläiset tapasivat yhteensä kahdeksan kertaa: 

23.5. tehtiin kevätretki muinaisjäännöskohde Koroisiin. Tapaamisen asiantunti-
joina olivat arkeologisia kaivauksia valottaneet Muuritutkimus Ky:n arkeologit 

Tanja Ratilainen ja Maija Helamaa. Retkelle osallistui 16 henkilöä, myös Köyli-
östä asti tultiin. 

11.12. kokoonnuttiin Kristilliselle opistolle joulutapaamiseen 24 hengen voimin.  

Illan aikana saimme nähdä ja kuulla "uusintana" Satakunnan museon johtajan 
Juhani Ruohosen seuran kevätkokoukseen koostaman esityksen "Satakunta 

vuotta sitten": mitä tapahtui ja millaisin seurauksin Satakunnassa sisällissodan 
vuonna 1918.  Esityksen kuva- ja äänivastaava oli Kalevi Salmi. 

 
Lukupiirikokoontumisia oli kuusi: 2.7. Tuija ja Aimo Salmin vieraina Köyliössä, 

5.9. Järvisillä Salossa ja neljä kertaa Turun Cafe Artissa.   
 

Lukupiiritapaamisissa sekä Tampereella että Turussa oli tavallisesti 10-15 in-
nokasta osallistujaa.  

 
Helsingin seudulla tavattiin 22.11., jolloin tutustuttiin Kansallismuseossa 

näyttelyyn ”10000 vuotta muotoilua - Ihminen, Aine ja Metamorfoosi” ja 
vierailtiin Yleisradiossa. Mukana oli 23 henkilöä ympäri Etelä-Suomen. 

 

Porin seudun köyliöläiset tapasivat toimintavuoden aikana neljä kertaa:  
1.2. tutustuminen Porin teatteriin "kurkistus kulissien taakse" -tapahtumassa 

20.4. tutustuttiin Porin kaupungintalona toimivaan Junneliuksen palatsiin ja 
Satakunnan museoon, missä mm. Suomi 100 -teemanäyttely Satakunta vuotta 

sitten. Näyttely kuvasi maakunnan vaihteita kuohuvina vuosina 1917 – 1918. 
2.9. tehtiin syysretki Vuojoen kartanoon Eurajoelle. Retkelle osallistui Köyliö-

seuran jäseniä ja ystäviä eri puolilta Etelä-Suomea 25 henkilöä.  
3.12. lounastapaaminen Cafe Elbassa 

 



    

 

Rauman seudun köyliöläiset kävivät katsomassa Lallis-musikaalin Rauman 

kaupunginteatterissa 11.4. 
 

Köyliöläiset lähiseuduilta tutustuivat Nauravaan lohikäärmeeseen Eurassa 
14.4. 

  
Ystävätapaamisiin osallistui toimintavuoden aikana noin 350 henkilöä.  Myös 

Köyliöstä tultiin mukaan aluetapahtumiin.  

 
Jaoston jäsenet ovat pitäneet yhteyttä sähköpostitse ja puhelimitse.  Jaoston 

puheenjohtaja on osallistunut seuran hallituksen kokouksiin.   
 

 
KÖYLIÖN VALOKUVAT-ARKISTON TOIMINTAKERTOMUS  

 
Arkisto on perustettu vuosina 2008 – 2012 ja siellä oli vuoden 2018 lopussa 

10601 kuvaa. Arkiston johtajana toimi Kalevi Salmi. Valokuviin liittyvistä jär-
jestelyistä - useampaan kertaa arkistossa olevien kuvien poistoista, tekstien 

korjauksista, uusien kuvien arkistoon siirroista – vastasi kolme henkilöä: San-
na Kinnunen, Pentti Vuotila ja Kalevi Salmi. Arkistosta tilatut kuvat valmisti 

Jaakko Ojala.  
    

Arkiston kuvat olivat eITcon Oy: n palvelimella.  

     
Vuoden aikana on uusia kuvia Arkistoon siirretty 2 307, joista valtaosa on Mu-

seotaksvärkki- hankkeeseen liittyneitä museoiden kuvia.  
 

Vuoden aikana hyväksyttiin Säkylän Kotiseutuarkistolle uusi toimintaohje. Tä-
hän liittyen sovittiin, että Köyliön valokuvat - arkisto on osa Säkylän Kotiseu-

tuarkistoa, mutta se säilyy edelleen Köyliö-seuran omistuksessa ja hallin-
noimana.  

 
MUSEOTAKSVÄRKKIHANKKEEN TOIMINTAKERTOMUS - LOPPURAPORTTI 

 
Toimintakertomus, Hankenumero: 41067 

 
Köyliö-seura ry toteutti vuosina 2017-2018 Museotaksvärkki Leader-hankkeen. 

 

Hankkeen toteutus on esitetty kattavasti joulukuussa 2018 painetussa MU-
SEOTAKSVÄRKKI RAPORTTI - julkaisussa, joka on loppumaksatushakemuksen 

liitteenä. Tässä loppuraportissa koostetaan ja esitetään tarvittavat lisätiedot 
hankkeen avustuksen viimeistä maksatushakemusta varten. 

 
Museotaksvärkki-hanke tallensi ja päivitti köyliöläistä kulttuuriperintöä talkoo-

hengessä. Hanke saavutti kaikki tavoitteensa, joita olivat päivittää ja digitoida 
Tuiskulan Torpparimuseon, Yttilän Museokoulun sekä Räisälä-museon esineko-

koelmat ja -luettelot tähän päivään. Suurin osa museoiden esineistöstä valo-
kuvattiin osaksi Köyliö-seuran avointa kuva-arkistoa.  Köyliön kappeliseura-



    

 

kunnan arvoesineluetteloiden ja -kokoelmien tämänhetkinen tila tarkastettiin 

ja jatkotoimenpiteet suunniteltiin. Hankkeen aikana Museotaksvärkki järjesti 
lukuisten talkoiden lisäksi Tuiskulassa ja Yttilässä riukuaitataksvärkit, esineko-

koelmakouluksen kotimuseoille ja loppuseminaarin Lallin Galleriassa. 
 

Hankkeessa mukana olleet toimijat: 
Köyliö-seura ry, Köyliön Museoyhdistys ry, Yttilän kyläyhdistys ry, Räisälämu-

seo, 

Köyliön kappeliseurakunta ja Satakunnan Museo. 
 

Hanketta ovat tukeneet: 
Köyliön Osuuspankki, Köyliön-Säkylän Sähkö Oy, Härkälän puutarha, Lions 

Club Köyliö ry, Tuiskulan Kesäteatteri, Tuiskulan kyläyhdistys ry, Kankaanpään 
kyläyhdistys ry, Vuorenmaan kyläyhdistys ry, Kepolan kyläyhdistys ry, Voitois-

ten 
kyläyhdistys ry, Ristolan alueen kyläyhdistys ry, Tuiskulan Seuratalo ry sekä 

Tuiskulan VPK. 
 

Hankkeen kustannukset: 
 

Hankkeen tilinpäätöstä ei ole vielä suoritettu. Hakijalle tulee vielä tukikelvot-
tomia yleiskustannuksia hankkeen kirjanpidosta, joka suoritetaan hankkeen 

päätyttyä. 

 
Hankkeen hyväksytty kustannusarvio 

 
Kustannuslaji  Hyväksytty  Toteumat 28.2.2019 

Palkat    49 998,00  49 597,70 
Ostopalvelut     2 500,00   2 500, 00 

valokuvaus 
Laskennalliset yleiskustannukset 24 %  11 999,52  7 362,59, 

puuttuu 2018 tilitst.kulut 
Vastikkeeton työ   10 510,00  10 938,75 

esit., tod. enemmän 
Kustannukset yhteensä  75 007,52  70 399,04 

Kustannukset yht. väh. tuloilla  75 007,52  70 399,04 
 

 

Hanke pysyi hyvin kustannusarviossaan alittaen laskennalliset yleiskustannuk-
set tiukan taloudenpidon ansiosta.  

 
Hankkeen rahoitus tapahtui Köyliö-seuran ja Säkylän kunnan myöntämillä lai-

noilla,  omarahoituksella ja LEADER-tuella. Köyliö-seura sai omarahoitusta 
9350,00 euroa lahjoituksina mukana olleilta yhdistyksiltä ja muilta yhteistyö-

tahoilta.  
 

Hanke saa arviolta julkista tukea 52 093,72 euroa tukipäätöksestä myönnetys-
tä 52 497,76 euron määrästä. Julkisesta tuesta on arviolta EU-osuus 21 



    

 

879,36 euroa, valtio-osuus 19 795,18 euroa ja kuntaraha toimintaryhmältä 10 

419,19 euroa. 
 

Hankkeen tuloksia, vaikutuksia ja sen pohjalta ideoituja jatkotoimenpiteitä 
pohdittiin 18.11.2018 Lallin Gallerissa ja Räisälä-keskuksessa pidetyssä hank-

keen loppuseminaarissa, johon hankkeessa mukana olleiden lisäksi osallistui-
vat Säkylä-seuran ja Pyhäjärviseutu ry:n edustajat. Monen monta ajatusta jäi 

muhimaan, mutta konkreettisten jatkotoimenpiteiden tai hankkeiden osalta to-

dettiin niiden jäävän tulevaisuuteen. 
 

Köyliössä 8.3.2019 
 

 
 

Mikko Eskola 
Museotaksvärkki-hankkeen johtaja 

 
 

 
    


